
L= 340,90 m110×6,6
PE100_SDR17_szw

L= 340,90 m110×6,6
PE100_SDR17_szw

110×6,6 L= 198,70 m
PE100_SDR17_sz w

L= 40,23 m110×6,6
PE100_SDR17_szw

32 x 2,0 L= 12,80 m
PE100_SDR17_zw

32 x 2,0 L= 12,80 m
PE100_SDR17_zw

40×2,4 L= 22,20 m
PE100_SDR17_zw w

L= 32,29 m40×2,4
PE100_SDR17_zww

40×2,4 L= 5,75 m
PE100_SDR17_zw w

W95155,50
154,20

32 x 2,0 L= 1,69 m
PE100_SDR17_zw w

W94155,50
153,94

L= 3,46 m32 x 2,0
PE100_SDR17_zww

50×3,0 L= 14,39 m
PE100_SDR17_zw w

L= 6,53 m32 x 2,0
PE100_SDR17_zww

L= 5,20 m32 x 2,0
PE100_SDR17_zww

W97155,50
154,68

W96155,50
154,46

W93155,50
153,94

W98155,50
154,68

W86155,20
154,38

W85155,20
154,26

W64155,50
153,94

W91159,40
158,58

L= 9,77 m40×2,4
PE100_SDR17_zww

W90158,90
158,08

W89156,70
155,88

W88155,60
154,78

W62154,20
152,64

W61155,50
153,94

W60160,60
159,04

W65154,20
152,64

Nawiertka NWZ
90*50/40

40×2,4 L= 1,54 m
PE100_SDR17_zw w

W87155,20
154,38L= 22,42 m40×2,4

PE100_SDR17_zww

W92159,60
158,78

32 x 2,0 L= 11,35 m
PE100_SDR17_zw w

Rura osłonowa  L= 2.0mb
dwudzielna TAROT dn 110

Rura osłonowa  L= 2.0mb
dwudzielna TAROT dn 110

L= 4,75 m110×6,6
PE100_SDR17_szw

90 x 5,4 L= 6,96 m
PE100_RC_SDR17_sz w

90 x 5,4 L= 1,07 m
PE100_SDR17_szL= 17,63 m90 x 5,4

PE100_RC_SDR17_szw

W102W101161,80
160,26

W58161,10
159,00

Rura osłonowa dn 200 PE L=12.0 mb
montaż przeciskiem sterowanym

Rura osłonowa  L= 2.0mb
dwudzielna TAROT dn 110

Rura osłonowa  L= 2.0mb
dwudzielna TAROT dn 110

 HP-7

W99155,50
154,23

L= 30,65 m110 x 6,6
PE100_SDR17_szw

W63155,50
153,94 HP-8

Projekt  zagospodarowania
budowy sieci wodociagowej 

  "Kolonie Jeziorany - Krokowo"
- obręb: Miasto Jeziorany działki nr: 211; 235; 272; 279; 290; 281/7

- obręb: Kolonie Jeziorany dziaki nr; 13/5; 13/8; 13/9 14/2; 14/5; 20/2;
   15/2; 15/1; 16; 17; 18; 19/5; 19/6; 21; 42; 43; 44/6; 53;l 55; 51/1; 

    52; 50/3; 50/4; 
- obręb: Krokowo działki nr. 65/1; 66; 235; 236/6; 236/2.

L E G E N D A

projektowana sieć wodociągowa

W3156,50
154,42Węzeł wodny 

Przeds. Usługowo-handlowe "Sieć-Bud"s.c.
 10-603 Olsztyn ul. Metalowa 3 tel 509-77-46-20
Temat

 Sieć wodociągowa Jeziorany - Krokowo 
Tytuł rysunku

 Plan sytuacyjny 
Inwestor

 Gmina Jeziorany
Autor projektu

 Mirosław Kaim
Wykonał

 Stanisław Bancerz
Sprawdził

Faza

P.B.
Data

Lipiec 2020
Skala

1:1000
Nr rys.

P-5
Podpis

Podpis

Podpis

" Oświadczam, że treść mapy, na której wykonano
niniejszy projekt jest zgodna z treścią mapy

 zasadniczej  poświadczonej przez organ prowadzący
państwowy zasób geodezyjny i katrograficzny
Identyfikator ewidencyjny materiału zasobu:
P. 2814. 2019. 4706. z dnia 5. GRU.2019

czytelny podpis projektanta
   MIrosław Kaim

50×3,0 L= 19,36 m
PE100_SDR17_zw w

W59160,90
159,34

L= 7,74 m110×6,6
PE100_SDR17_szw

biuro
Stempel


